
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  690 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 6 : Area Demanio e Patrimonio Immobiliare

RETTIFICA ALL'ATTO DI DETERMINAZIONE NR. 606 DEL 
12/11/2018, ASSUNZIONE DI IMPEGNO DI SPESA PER L' 
ALLACCIAMENTO ALLA RETE IDRICA PER IRRIGAZIONE 
CAMPO DA CALCIO DI VIA PASCOLI. CIG: Z9025B3380.

Copertura Finanziaria

CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

10/12/2018

 712

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

ARCH. GIUSEPPE SANGUEDOLCE10/12/2018Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 690 DEL 10/12/2018 

 

OGGETTO: 
RETTIFICA ALL'ATTO DI DETERMINAZIONE NR. 606 DEL 12 /11/2018, ASSUNZIONE DI IMPEGNO DI 

SPESA PER L' ALLACCIAMENTO ALLA RETE IDRICA PER IRR IGAZIONE CAMPO DA CALCIO DI VIA 
PASCOLI. CIG: Z9025B3380. 

 
 

 
IL RESPONSABILE DELL’AREA  

DEMANIO E PATRIMONIO IMMOBILIARE 
 
CIG: Z9025B3380 
 

Visto l’atto di determinazione nr. 606 del 12/11/2018, con il quale si affidava, alla società Cap Holding 
spa, con sede in Via del Mulino, 2 - edificio U10 - 20090 Assago (MI), gestore dei Servizi Idrici Integrati, il 
lavoro di posa di un apposito contatore idrico a servizio dell’impianto di irrigazione del campo di Via Pascoli, 
per un importo di € 1.710,00, oltre IVA 10%, per complessive € 1.881,00; 

 
Considerato che per errore, la predetta spesa veniva imputata al cap. 21605, nuovo ordinamento 

U.2.02.01.09.016 missione 6 programma 1- del bilancio di previsione per l’esercizio in corso, anziché al 
capitolo n. 22640 “realizzazione opere di urbanizzazione” cpc U.2.02.01.09.999, titolo 2 miss. 8 progr.1, del   
bilancio di previsione dell’esercizio in corso; 

Accertata la propria competenza ad assumere il presente atto ai sensi dell’art. 107 del d.lgs. n. 
267/2000 ed in forza delle attribuzioni previste dal decreto sindacale n. 5 del 01/02/2017. 
 

Visto il vigente Regolamento di Contabilità; 
 

Visto il Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali approvato con D.L. n. 267/2000; 
 

Considerato che la spesa di che trattasi trova copertura finanziaria nel corrente bilancio annuale; 
 

Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 12 del 27.02.2018, con la quale è stato approvato il 
bilancio di previsione dell’anno 2018; 
 

Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 28 del 06.03.2018 ad oggetto: “Approvazione PEG 2018 
dotazioni finanziarie ed organiche”; 

 

DETERMINA 

 

1. di rettificare l’atto di determinazione nr. 606 del 12/11/2018, nella parte relativa all’impegno di spesa, 
come al successivo punto 2); 

2. di assumere l’impegno di spesa di € 1.881,00 compreso Iva 10%, con  imputazione al capitolo n. 22640 
“realizzazione opere di urbanizzazione” cpc U.2.02.01.09.999, titolo 2 miss. 8 progr.1, del   bilancio di 
previsione dell’esercizio in corso; 

3. di fare espressamente presente che la presente determinazione diverrà esecutiva con l’apposizione del 
visto contabile da parte del Responsabile del Servizio Finanziario; 

 
4. Di trasmettere il presente atto al servizio finanziario, per i conseguenti riscontri contabili, amministrativi e 

fiscali, al fine di ordinarne il pagamento. 
 

 
  IL RESPONSABILE DELL’AREA  

DEMANIO E PATRIMONIO IMMOBILIARE 



DETERMINAZIONE N. 690 DEL 10/12/2018 

 

  F.to   Arch. Giuseppe Sanguedolce 
 
 

Documento sottoscritto digitalmente conformemente a quanto indicato dal D.Lgs. 82/2005. 


		2018-12-10T15:04:47+0100
	SANGUEDOLCE GIUSEPPE




